che la spesa complessiva preventivata per la realizzazione dell’evento formativo in parola, per gli 
anni 2022, 2023 e 2024, per un totale di 6 edizioni, più la preparazione video, materiale didattico 
durevole, cura dell’aggiornamento del materiale fornito in base all’evolversi della materia oggetto 
del corso,  è pari a circa € 3.600,00 lordi (tremilaseicento/00), eventuale iva inclusa, come meglio 
specificato in dettaglio, nel prospetto riepilogativo impegno di spesa – preventivo costi (allegato 2) 
parte integrante e sostanziale del presente atto; si precisa altresì che le spese relative 
all’accreditamento ECM, al momento non quantificabili, verranno definite e impegnate con atto

[...]

che  il costo per la realizzazione del corso di formazione graverà sui Fondi della 
“Formazione Generale” per l’anno 2022, così come definiti dalla Delibera del Commissario 
Straordinario dell’ ex. ATS Sardegna n.963/20021; 

5. di stabilire che l’onere derivante dal presente provvedimento quantificato in  € 3.600,00 lordi 
(tremilaseicento/00), iva inclusa se dovuta, verrà registrato sul bilancio dell’esercizio 2022 e 
verrà finanziato come di seguito rappresentato: 

UFFICIO 
AUTORIZZATIVO 

MACRO 
AUTORIZZAZIONE 

CONTO 

CENTRO DI 

COSTO 
(se noto) 

IMPORTO 
IVA 

INCLUSA 

DSTAFFORM